
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΔΕΣΚΑΤΗ :  

ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

 

Προϋπολογισμός: 51.816,11€  

 

 

Θέμα: « Προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών του προσώπων 

έτους 2021 

Ε Ν Τ Υ Π Ο   Π Ρ Ο Σ Φ Ο Ρ Α Σ 

 

Της επιχείρησης ……………………….…………, Α.Φ.Μ./Δ.Ο.Υ. ………..……….………………., έδρα 

……………...., οδός …………………., αριθμός ……, τηλέφωνο …………………., fax ………….., email: 

…………………………….. 

 

ΦΟΡΕΑΣ 1. ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 1η: ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ 

Α΄: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

 

Α/Α  Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτική 

Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη Προσφερό

μενη τιμή 

1 ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΟ 

ΠΑΡΘΕΝΟ 1lt  

ΤΕΜ 230 5,31 1.221,30  

2 ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ  400gr ΤΕΜ 230 0,80 184,00  

3 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ  Νο 10 500gr TEM 230 0,90 207,00  

4 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ ΚΟΦΤΑ 500gr TEM 230 0,80 184,00  

5 ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ 500gr TEM 200 0,90 180,00  

6 ΡΥΖΙ ΤΥΠΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 1Κg ΤΕΜ 200 1,68 336,00  

7 ΑΛΕΥΡΙ 1Κg ΤΕΜ 200 0,90 180,00  



9 ΖΑΧΑΡΗ 1Κg ΤΕΜ 200 0,80 160,00  

       

10 ΑΛΑΤΙ 500gr ΤΕΜ 200  0,80 160,00  

12 ΞΥΔΙ 350gr ΤΕΜ 200 0,30 60,00  

13 ΧΥΜΟΣ ΛΕΜΟΝΙΟΥ350gr ΤΕΜ 200 0,30 60,00  

14 ΧΥΜΟΣ ΤΟΜΑΤΑΣ 500gr ΤΕΜ 200 0,50 100,00  

15 ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ ΡΟΔΑΚΙΝΟ 380gr ΤΕΜ 230 2,50 575,00  

16 ΚΑΦΕΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 100gr ΤΕΜ 200 1,00 200,00  

17 ΚΟΜΠΟΣΤΑ ΡΟΔΑΚΙΝΟ 825gr ΤΕΜ 200 2,00 400,00  

18 ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ 500gr ΤΕΜ 200 1,50 300,00  

19 ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΠΤΙ-ΜΠΕΡ 225gr ΤΕΜ 230 0,85 195,50  

 Σύνολο 4.702,80  

 Φ.Π.Α. 13% 611,36  

   5.314,16   

 

ΦΟΡΕΑΣ 1. ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 2η: ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΥ 

Α΄:  ΦΡΕΣΚΟ ΓΑΛΑ ΠΛΗΡΕΣ 

Α1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

Α/Α  Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτική 

Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη Προσφερ

όμενη 

τιμή 

1 ΦΡΕΣΚΟ ΓΑΛΑ ΠΛΗΡΕΣ 1lt ΛΙΤΡΟ 6055 0,96 5.812,80  

 Σύνολο  

5.812,80€ 

 

 ΦΠΑ 13%     755,66  

 Σύνολο 6.568,46€  

 



 

 

Α2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ 

Α/Α  Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτικ

ή Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη Προσφερό

μενη τιμή 

1 ΦΡΕΣΚΟ ΓΑΛΑ ΠΛΗΡΕΣ 1lt ΛΙΤΡΟ 1660 0,96 1.593,60  

 Σύνολο  1.593,60€  

 ΦΠΑ 13%     207,17  

 Σύνολο  1.800,77€  

ΦΟΡΕΑΣ 1. ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 3η:ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ  

  

Α΄: ΕΔΕΣΜΑΤΑ     

Α/Α  Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτική 

Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη Προσφερ

όμενη 

τιμή 

1 ΛΟΥΚΟΥΜΙ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ ΚΙΛΟ 
150 

4,50 

 675,00 

 

3 ΦΥΣΤΙΚΙΑ ΑΠΟΦΛΟΙΩΜΕΝΑ ΚΙΛΟ 80 3,50 280,00  

2 ΣΤΡΑΓΑΛΙΑ ΓΛΥΚΑ ΚΙΛΟ 80 6,00 480,00  

4 ΣΤΑΦΙΔΕΣ ΚΙΛΟ 80 4,96 396,80  

 Σύνολο 1.831,80  

 Φ.Π.Α. 13% 238,13  

 Σύνολο 2.069,93  

 

 

Β΄: ΝΕΡΑ-ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ 

 



Α/Α  Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτική 

Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη Προσφερ

όμενη 

τιμή 

1 ΕΜΦΑΛΩΜΕΝΟ ΝΕΡΟ  1 1/2lt ΤΕΜ 150 0,22 33,00  

 Σύνολο 33,00€  

 ΦΠΑ 13% 4,29  

 Σύνολο 37,29€  

   
  

 

 

1 ΚΡΑΣΙ ΚΟΚΚΙΝΟ 5lit ΤΕΜ 20 10,00 200,00  

   
  

 

 

   
  

 

 

2 ΚΡΑΣΙ ΛΕΥΚΟ 5lit ΤΕΜ 20 8,90 178,00  

3 ΛΕΜΟΝΑΔΑ  1 1/2lt ΤΕΜ 150 0,97 145,50  

4 ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ  1 1/2lt ΤΕΜ 150 0,97 145,50  

 Σύνολο 669,00€  

 Φ.Π.Α. 24% 160,56  

 Σύνολο 829,56  

                                                                 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 37,29+829,56= 866,85  

 

Γ΄: ΠΛΑΣΤΙΚΑ-ΧΑΡΤΙΚΑ 

Α/Α  Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτική Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη 

1 ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ (20τεμ) ΤΕΜ 50 1,60 80,00 

2 ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ (50τεμ) ΤΕΜ 120 0,80 96,00 

3 ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ (50τεμ) ΤΕΜ 120 0,50 60,00 

 Σύνολο  236,00€ 

 Φ.Π.Α. 24% 56,64 



 ΣΥΝΟΛΟ 292,64 

 

ΦΟΡΕΑΣ 2. Ν.Π.Δ.Δ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΔΡΟΜΑΝΑ 

A΄: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

Α1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

 

Α/

Α 

 Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτική Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη Προσφερ

όμενη 

τιμή 

1 ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΟ ΠΑΡΘΕΝΟ 5 

litra 

ΤΕΜ 68            23,805 1.618,74  

2 ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΛΗΡΕΣ 3,5% ΛΙΠΑΡΑ 1 

litro  

ΤΕΜ 350 0,96 336,00  

3 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ Νο10 500gr TEM 80 0,90 72,00  

4 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ Νο2 500 gr ΤΕΜ 25 0,90 22,50  

5 ΚΟΦΤΟ ΜΑΚΑΡΟΝΙ 500 gr ΤΕΜ 25 0,80 20,00  

6 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ ΦΙΟΓΚΟΣ 500 gr TEM 20 0,80 16,00  

7 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ ΒΙΔΕΣ 500 gr TEM 20 0,80 16,00  

8 ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ 500gr TEM 130 0,90 117,00  

9 ΡΥΖΙ ΤΥΠΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 1Κg ΤΕΜ 50 1,68 84,00  

10 ΡΥΖΙ ΜΠΟΝΕΤ 500 gr ΤΕΜ 130 0,60 78,00  

11 ΦΑΚΕΣ 1Κg ΤΕΜ 40 2,10 84,00  

12 ΦΑΣΟΛΙΑ 1Κg ΤΕΜ 40 3,30 132,00  

13 ΡΕΒΥΘΙΑ ΑΠΟΦΛΟΙΩΜΕΝΑ 500 gr  ΤΕΜ 25 2,20 55,00  

14 ΜΕΛΙ 1Κg ΤΕΜ 20 8,50 170,00  

15 ΤΥΡΙ ΦΕΤΑ ΚΙΛΟ 40 6,65 266,00  

16 ΚΑΣΕΡΙ ΚΙΛΟ 40 10,50 420,00  



17 ΓΡΑΒΙΕΡΑ ΚΙΛΟ 5 10,50 52,50  

18 ΑΥΓΑ ΤΕΜ 1300 0,27 351,00  

19 ΓΙΑΟΥΡΤΙ 1Κg ΤΕΜ 250 3,00 750,00  

20 ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ ΝΕΡO  1,50 litra ΤΕΜ 500 0,22 110,00  

21 ΑΛΑΤΙ 500 gr ΤΕΜ 50 0,80 40,00  

22 ΞΥΔΙ 350 gr ΤΕΜ 30 0,30 9,00  

23 ΧΥΜΟΣ ΤΟΜΑΤΑΣ 500gr ΤΕΜ 100 0,50 50,00  

24 ΒΙΤΑΜ 250gr ΤΕΜ 150 1,00 150,00  

25 ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ 380gr ΤΕΜ 60 2,50 150,00  

26 ΤΑΧΙΝΙ 340gr ΤΕΜ 60 3,45 207,00  

27 ΨΩΜΙ ΓΙΑ ΤΟΣΤ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ 680 gr ΤΕΜ 70 1,77 123,90  

28 ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ 400 gr ΤΕΜ 40 3,45 138,00  

29 ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΠΤΙ ΜΠΕΡ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ 

225 gr 

ΤΕΜ 80 0,85 68,00  

30 ΡΙΓΑΝΗ 500 gr ΤΕΜ 5 3,23 16,15  

31 ΠΙΠΕΡΙ ΜΑΥΡΟ 100 gr ΤΕΜ 3 2,28   6,84  

32 ΕΛΙΕΣ ΚΑΛΑΜΩΝ ΚΙΛΑ 30 3,50 105,00  

33 ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ ΚΙΛΑ 30 15,50 465,00  

 Σύνολο 6.299,63  

 ΦΠΑ 13%      

818,95 

 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  7.118,58  

 

Α2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ 

 

Α/

Α 

 Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτική Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη Προσφερ

όμενη 

τιμή 



1 ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΟ ΠΑΡΘΕΝΟ 5 

litra 

ΤΕΜ 34            23,805 809,37  

2 ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΛΗΡΕΣ 3,5% ΛΙΠΑΡΑ 1 

litro  

ΤΕΜ 175 0,96 168,00  

3 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ Νο10 500gr TEM 45 0,90 40,50  

4 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ Νο2 500 gr ΤΕΜ 20 0,90 18,00  

5 ΚΟΦΤΟ ΜΑΚΑΡΟΝΙ 500 gr ΤΕΜ 15 0,80 12,00  

6 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ ΦΙΟΓΚΟΣ 500 gr TEM 15 0,80 12,00  

7 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ ΒΙΔΕΣ 500 gr TEM 15 0,80 12,00  

8 ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ 500gr TEM 70 0,90 63,00  

9 ΡΥΖΙ ΤΥΠΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 1Κg ΤΕΜ 30 1,68 50,40  

10 ΡΥΖΙ ΜΠΟΝΕΤ 500 gr ΤΕΜ 70 0,60 42,00  

11 ΦΑΚΕΣ 1Κg ΤΕΜ 25 2,10 52,50  

12 ΦΑΣΟΛΙΑ 1Κg ΤΕΜ 25 3,30 82,50  

13 ΡΕΒΥΘΙΑ ΑΠΟΦΛΟΙΩΜΕΝΑ 500 gr  ΤΕΜ 20 2,20 44,00  

14 ΜΕΛΙ 1Κg ΤΕΜ 10 8,50 85,00  

15 ΤΥΡΙ ΦΕΤΑ              ΚΙΛΟ          20 6,65 133,00  

16 ΚΑΣΕΡΙ ΚΙΛΟ 20 10,50 210,00  

17 ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ ΚΙΛΟ 3 10,50 31,50  

18 ΑΥΓΑ ΤΕΜ 650 0,27 175,50  

19 ΓΙΑΟΥΡΤΙ 1Κg ΤΕΜ 130 3,00 390,00  

20 ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ ΝΕΡO  1,50 litra ΤΕΜ 250 0,22 55,00  

21 ΑΛΑΤΙ 500 gr ΤΕΜ 25 0,80 20,00  

22 ΞΥΔΙ 350 gr ΤΕΜ 15 0,30 4,50  

23 ΧΥΜΟΣ ΤΟΜΑΤΑΣ 500gr ΤΕΜ 50 0,50 25,00  

24 ΒΙΤΑΜ 250gr ΤΕΜ 75 1,00 75,00  

25 ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ 380gr ΤΕΜ 30 2,50 75,00  



26 ΤΑΧΙΝΙ 340gr ΤΕΜ 30 3,45 103,50  

27 ΨΩΜΙ ΓΙΑ ΤΟΣΤ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ 680 gr ΤΕΜ 35 1,77 61,95  

28 ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ 400 gr ΤΕΜ 20 3,45 69,00  

29 ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΠΤΙ ΜΠΕΡ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ 

225 gr 

ΤΕΜ 40 0,85 34,00  

30 ΡΙΓΑΝΗ 500 gr ΤΕΜ 3 3,23 9,69  

31 ΠΙΠΕΡΙ ΜΑΥΡΟ 100 gr ΤΕΜ 2 2,28 4,56  

32 ΕΛΙΕΣ ΚΑΛΑΜΩΝ ΚΙΛΑ 15 3,50 52,50  

33 ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ ΚΙΛΑ 15 15,50 232,50  

 Σύνολο 3.253,47  

 ΦΠΑ 13% 422,95  

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  3.676,42  

 

Β΄: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ 

Β1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

 

 

Α/Α  Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτική 

Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη Προσφε

ρόμενη 

τιμή 

       

1 ΜΟΣΧΑΡΙ ΕΓΧΩΡΙΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Α/Ο ΚΙΛΟ 200 9,16 1.832,0

0 

 

2 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΕΓΧΩΡΙΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  ΚΙΛΟ 90 3,72 334,80  

 Σύνολο 2.166,8

0 

 

 ΦΠΑ 13% 281,68  

 Σύνολο 2.448,4

8 

 



Β2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ 

 

Γ΄: ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ 

Γ1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

 

Γ2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ 

Α/Α  Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτική 

Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη Προσφερ

όμενη 

τιμή 

       

1 ΜΟΣΧΑΡΙ ΕΓΧΩΡΙΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

Α/Ο 

ΚΙΛΟ 114 9,16 1.044,24  

2 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΕΓΧΩΡΙΑΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  

ΚΙΛΟ 51 3,72 189,72  

 Σύνολο 1.233,96  

 ΦΠΑ 13% 160,41  

 Σύνολο 1.394,37  

Α/Α  Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτική 

Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη Προσφερό

μενη τιμή 

       

1 ΨΑΡΙ ΠΑΓΚΑΣΙΟΥΣ ΦΙΛΕΤΟ 

ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ  

ΚΙΛΟ 100 6,305 630,50  

2 ΑΡΑΚΑΣ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟΣ 1kgr ΚΙΛΟ 40 2,17 86,80  

3 ΣΠΑΝΑΚΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ 1kgr ΚΙΛΟ 30 2,17 65,10  

 Σύνολο 782,40  

 ΦΠΑ 13% 101,71  

 Σύνολο 884,11  

Α/Α  Είδος Μονάδα 

Μέτρηση

Ποσότητα Ενδεικτική 

Τιμή 

Δαπάνη Προσφε

ρόμενη 



 

 

Δ΄: ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ 

Δ1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

Α/Α  Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτική 

Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη Προσφερ

όμενη 

τιμή 

       

1 ΑΡΤΟΣ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ 1 Kgr ΚΙΛΟ 650 1,40 910,00  

 Σύνολο                 

910,00 

 

 ΦΠΑ 13% 118,30  

 Σύνολο 1.028,30  

 

Δ2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ 

Α/Α  Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτική 

Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη Προσφε

ρόμενη 

τιμή 

       

1 ΑΡΤΟΣ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ 1 Kgr ΚΙΛΟ             400 1,40 560,00  

ς Μονάδος τιμή 

       

1 ΨΑΡΙ ΠΑΓΚΑΣΙΟΥΣ ΦΙΛΕΤΟ 

ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ  

ΚΙΛΟ 57 6,305 359,39  

2 ΑΡΑΚΑΣ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟΣ 1kgr ΚΙΛΟ 23 2,17 49,91  

3 ΣΠΑΝΑΚΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ 1kgr ΚΙΛΟ 17 2,17 36,89  

 Σύνολο 446,19  

 ΦΠΑ 13% 58,00  

 Σύνολο 504,19  



 Σύνολο                 

560,00 

 

 ΦΠΑ 13% 72,80  

 Σύνολο 632,80  

 

Ε΄: ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ-ΦΡΟΥΤΑ 

Ε1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

Α/Α  Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτική Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη Προσφερ

όμενη 

τιμή 

1 ΜΗΛΑ ΚΟΚΚΙΝΑ ΣΤΑΡΚΙΝ ΚΙΛΟ 150 1,42 213,00  

2 ΑΧΛΑΔΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΚΙΛΟ 150 1,77 265,50  

3 ΜΑΝΤΑΡΙΝΙΑ ΚΙΛΟ 150 1,64 246,00  

4 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΚΙΛΟ 150 1,50 225,00  

5 ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΙΛΟ 80 1,55 124,00  

6 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΚΙΛΟ 100 0,80 80,00  

7 ΠΑΤΑΤΕΣ ΚΙΛΟ 450 0,66 297,00  

8 ΜΠΑΝΑΝΕΣ ΚΙΛΟ 168 1,86 312,48  

9 ΝΤΟΜΑΤΕΣ ΚΙΛΟ 120 1,55 186,00  

10 ΑΓΓΟΥΡΑΚΙΑ ΤΜΧ 60 0,58 34,80  

11 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΓΕΜΙΣΤΑ ΚΙΛΟ 50 1,46 73,00  

12 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΤΗΓΑΝΙ ΚΙΛΟ 20 1,46 29,20  

13 ΦΡΑΟΥΛΕΣ  ΚΙΛΟ 50 2,65 132,50  

14 ΣΚΟΡΔΑ ΚΙΛΟ 10 3,54 35,40  

15 ΚΑΡΟΤΑ ΚΙΛΟ 40 1,24 49,60  

16 ΝΕΚΤΑΡΙΝΙΑ  ΚΙΛΟ 70 1,77 123,90  

17 ΚΕΡΑΣΙΑ ΚΙΛΟ 50 2,65 132,50  

18 ΒΕΡΙΚΟΚΑ ΚΙΛΟ 70 1,77 123,90  



19 ΚΑΡΠΟΥΖΙΑ ΚΙΛΟ 40 0,53 21,20  

20 ΠΕΠΟΝΙΑ ΚΙΛΟ 40 0,88 35,20  

21 ΜΑΙΝΤΑΝΟΣ ΤΕΜ 20 0,44 8,80  

22 ΛΑΧΑΝΑ ΚΙΛΟ 80 0,66 52,80  

23 ΣΕΛΙΝΟ ΚΙΛΟ 10 2,21 22,10  

24 ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑ ΚΙΛΟ 30 1,64 49,20  

25 ΜΑΡΟΥΛΙΑ ΚΙΛΟ 80 1,55 124,00  

26 ΜΠΡΟΚΟΛΑ ΚΙΛΟ 30 2,43 72,90  

27 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΚΙΛΟ 30 1,33 39,90  

28 ΚΟΛΟΚΥΘΑΚΙΑ ΚΙΛΟ 30 1,46 43,80  

29 ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ ΚΙΛΟ 20 2,21 44,20  

30 ΣΤΑΦΥΛΙΑ (ΣΤΑΦΙΔΑ) ΚΙΛΟ 50 2,43 121,50  

 Σύνολο 3.321,18  

 ΦΠΑ 13% 431,75  

 Σύνολο 3.752,93  

 

 

Ε2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ 

Α/Α  Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτική Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη Προσφερ

όμενη 

τιμή 

1 ΜΗΛΑ ΚΟΚΚΙΝΑ ΣΤΑΡΚΙΝ ΚΙΛΟ 70 1,42 99,40  

2 ΑΧΛΑΔΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΚΙΛΟ 70 1,77 123,90  

3 ΜΑΝΤΑΡΙΝΙΑ ΚΙΛΟ 70 1,64 114,80  

4 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΚΙΛΟ 70 1,50 105,00  

5 ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΙΛΟ 45 1,55 69,75  

6 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΚΙΛΟ 50 0,80 40,00  



7 ΠΑΤΑΤΕΣ ΚΙΛΟ 200 0,66 132,00  

8 ΜΠΑΝΑΝΕΣ ΚΙΛΟ 70 1,86 130,20  

9 ΝΤΟΜΑΤΕΣ ΚΙΛΟ 65 1,55 100,75  

10 ΑΓΓΟΥΡΑΚΙΑ ΤΜΧ 30 0,58 17,40  

11 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΓΕΜΙΣΤΑ ΚΙΛΟ 28 1,46 40,88  

12 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΤΗΓΑΝΙ ΚΙΛΟ 11 1,46 16,06  

13 ΦΡΑΟΥΛΕΣ  ΚΙΛΟ 25 2,65 66,25  

14 ΣΚΟΡΔΑ ΚΙΛΟ 6 3,54 21,24  

15 ΚΑΡΟΤΑ ΚΙΛΟ 23 1,24 28,52  

16 ΝΕΚΤΑΡΙΝΙΑ  ΚΙΛΟ 45 1,77 79,65  

17 ΚΕΡΑΣΙΑ ΚΙΛΟ 30 2,65 79,50  

18 ΒΕΡΙΚΟΚΑ ΚΙΛΟ 45 1,77 79,65  

19 ΚΑΡΠΟΥΖΙΑ ΚΙΛΟ 25 0,53 13,25  

20 ΠΕΠΟΝΙΑ ΚΙΛΟ 20 0,88 17,60  

21 ΜΑΙΝΤΑΝΟΣ ΤΕΜ 11 0,44 4,84  

22 ΛΑΧΑΝΑ ΚΙΛΟ 46 0,66 30,36  

23 ΣΕΛΙΝΟ ΚΙΛΟ 6 2,21 13,26  

24 ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑ ΚΙΛΟ 17 1,64 27,88  

25 ΜΑΡΟΥΛΙΑ ΚΙΛΟ 46 1,55 71,30  

26 ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ ΚΙΛΟ 17 2,21 37,57  

27 ΜΠΡΟΚΟΛΑ ΚΙΛΟ 17 2,43 41,31  

28 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΚΙΛΟ 17 1,33 22,61  

29 ΚΟΛΟΚΥΘΑΚΙΑ ΚΙΛΟ 11 1,46 16,06  

30 ΣΤΑΦΥΛΙΑ (ΣΤΑΦΙΔΑ) ΚΙΛΟ 35 2,43 85,05  

 Σύνολο 1.726,04  

 ΦΠΑ 13% 224,39  



 Σύνολο 1.950,43  

 

 

ΣΤ΄: ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ 

ΣΤ1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

Α/Α  Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτική Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη Προσφερ

όμενη 

τιμή 

1 ΜΠΑΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ  ΚΙΛΑ 60 12,00 720,00  

 Σύνολο 720,00  

 ΦΠΑ 13% 93,60  

 Σύνολο 813,60  

 

 

ΣΤ2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ 

Α/Α  Είδος Μονάδα 

Μέτρησης 

Ποσότητα Ενδεικτική Τιμή 

Μονάδος 

Δαπάνη Προσφερ

όμενη 

τιμή 

1 ΜΠΑΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ ΚΙΛΑ 34 12,00 408,00  

 Σύνολο 408,00  

 ΦΠΑ 13% 53,04  

 Σύνολο 461,04  

 

 

 

ΦΟΡΕΑΣ 5. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡHΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ(ΔΕΠΑΠ) 

Δ.Ε. ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

Α1.    ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ  13% 



Α/Α 

ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ  ΣΥΝΟΛΟ 

Προσφερόμενη 

τιμή 

1 ΦΑΣΟΛΙΑ kg ΚΙΛΟ 150 3,30 495,00  

2 ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 5lt ΤΕΜ 33 23,805 785,56  

3 ΤΟΥΡΣΙ  3kg ΤΕΜ 10 5,40 54,00  

4 ΜΙΚΡΑ ΝΕΡΑ (24ΤΕΜ) ΤΕΜ 170 2,90 493,00  

5 ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ 500GR ΤΕΜ 20 0,90 18,00  

6 ΑΛΑΤΙ  500ΓΡ ΤΕΜ 12 0,80 9,60  

7 ΠΙΠΕΡΙ ΜΑΥΡΟ 100ΓΡ ΤΕΜ 10 2,28 22,80  

8 ΧΑΛΒΑΣ 2,5 kG ΤΕΜ 10 16,25 162,5  

9 ΧΥΜΟΣ ΤΟΜΑΤΑΣ 500gr ΤΕΜ 24 0,50 12,00  

10 ΕΛΙΕΣ 1kg ΤΕΜ 20 5,60 112,00  

11 ΚΑΡΑΜΕΛΕΣ ΖΕΕΔΑΚΙΑ 

250ΓΡ 

ΤΕΜ 15 7,20 108,00  

12 

 

ΧΥΜΟΣ ΦΡΟΥΤΩΝ 

(250ml) 

ΤΕΜ 800 0,25 200,00  

    ΣΥΝΟΛΟ 

 

2.472,46  

    ΦΠΑ 13% 321,42  

    ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

2.793,88  

 

 

Α2. ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ  24% 

Α/Α 

ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ  ΣΥΝΟΛΟ 

Προσφερόμενη 

τιμή 

1 ΚΡΑΣΙ ΛΕΥΚΟ 5lt ΤΕΜ 34 8.90 302,60  

2 ΚΡΑΣΙ ΚΟΚΚΙΝΟ 5lt ΤΕΜ 34 10.00 340,00  



3 ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ 1,5LT ΤΕΜ 80 0.97 77,60  

4 ΛΕΜΟΝΑΔΑ 1,5lt ΤΕΜ 80 0.97 77,60  

5 ΚΟΚΑ ΚΟΛΑ 1,5 lt ΤΕΜ 30 0.97 29,10  

6 ΠΙΡΟΥΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ (10 

ΤΕΜ) 

ΤΕΜ 50 0.40 20,00  

7 ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 

(50ΤΕΜ) 

ΤΕΜ 60 0.80 48,00  

8 ΜΠΟΛ ΠΛΑΣΤΙΚΑ (50 ΤΕΜ) ΤΕΜ 30 7.32 219,60  

9 ΚΟΥΤΑΛΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΤΕΜ 100 0.40 40,00  

    ΣΥΝΟΛΟ 1.154,50  

    ΦΠΑ 24% 277,08  

    ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1.431,58 

 

 

 

Β. ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ  

Α/Α 

ΕΙΔΗ ΚΡΕΩΠΟΛΕΙΟΥ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ  ΣΥΝΟΛΟ 

Προσφερόμενη 

τιμή 

1 ΚΡΕΑΣ ΧΟΙΡΙΝΟ 1kg ΚΙΛΑ 370 5,77 2.134,90  

    ΣΥΝΟΛΟ 2.134,90  

    Φ.Π.Α. 13% 277,54  

    ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 2.412,44 

 

 

Γ. ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ  

Α/Α 

ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ  ΣΥΝΟΛΟ 

Προσφερόμενη 

τιμή 

1 ΜΠΑΝΑΝΕΣ ΚΙΛΑ 110 1,86 204,60  

    ΣΥΝΟΛΟ 204,60  



    Φ.Π.Α. 

13% 26,60 

 

    ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 231,20 

 

Δ. ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ 

Α/Α 

ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ  ΣΥΝΟΛΟ 

Προσφερόμενη 

τιμή 

1 ΑΡΤΟΣ ΧΩΡΙΑΤΙΚΟΣ ΚΙΛΑ 120 1,40 168,00  

2 ΤΥΡΟΠΙΤΑΚΙΑ ΚΙΛΑ 10 10,00 100,00  

3 ΣΠΑΝΑΚΟΠΙΤΑΚΙΑ ΚΙΛΑ 10 10,00 100,00  

4 ΛΟΥΚΑΝΙΚΟΠΙΤΑΚΙΑ ΚΙΛΑ 10 10,00 100,00  

5 ΛΑΓΑΝΑ ΚΙΛΑ 200 2,40 480,00  

    ΣΥΝΟΛΟ 948,00  

    Φ.Π.Α. 

13% 

123,24  

    ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1.071,24  

 

 

Ε. ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ  

Α/Α 

ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ  ΣΥΝΟΛΟ 

Προσφερόμενη 

τιμή 

1 ΤΥΛΙΧΤΑ ΓΛΥΚΑ  ΚΙΛΑ 25 10,80 270,00  

    ΣΥΝΟΛΟ 270,00  

    ΦΠΑ 13% 35,10  

    ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

305,10  

 

Δ.Ε. ΧΑΣΙΩΝ 

Α1. ΕΙΔΗ ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ  13% 



Α/Α 

ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ  ΣΥΝΟΛΟ 

Προσφερόμενη 

τιμή 

1 ΝΕΡΑ ΜΙΚΡΑ (24 ΤΕΜ) ΤΕΜ 250 2.90 725,00  

2 ΧΥΜΟΣ ΦΡΟΥΤΩΝ (250ML) ΤΕΜ 500 0.25 125,00  

    ΣΥΝΟΛΟ 850,00  

    ΦΠΑ 

13% 110,50 

 

    ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 960,50 

 

 

Α2. ΕΙΔΗ ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ  24% 

Α/Α 

ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ  ΣΥΝΟΛΟ 

Προσφερόμενη 

τιμή 

1 ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ 1,5lt ΤΕΜ 100 0.97 97,00  

2 ΛΕΜΟΝΑΔΑ 1,5 lt ΤΕΜ 100 0.97 97,00  

3 ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 

(50TEM) 

ΤΕΜ 54 0.80 43,20  

4 ΚΟΚΚΙΝΟ ΚΡΑΣΙ 1,5 lt ΤΕΜ 15 10.00 150,00  

5 ΚΡΑΣΙ ΛΕΥΚΟ 1,5 lt ΤΕΜ 5 8.90 44,50  

6 ΚΟΚΑ –ΚΟΛΑ 1,5lt ΤΕΜ 70 0.97 67,90  

7 ΜΠΟΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΤΕΜ 

10) 

ΤΕΜ 16 7.32 117,12  

8 ΚΟΥΤΑΛΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ(ΤΕΜ 

10) 

ΤΕΜ 50 0.40 20,00  

9 ΠΙΑΤΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ (20 

ΤΕΜ) 

ΤΕΜ 30 1.60 48,00  

    ΣΥΝΟΛΟ 684,72  

    ΦΠΑ 24% 164,33  

    ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 849,05 

 

 



Β. ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ  

Α/Α 

ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ  ΣΥΝΟΛΟ 

Προσφερόμενη 

τιμή 

1 ΤΥΛΙΧΤΑ ΓΛΥΚΑ ΚΙΛΑ 15 10,80 162,00  

    ΣΥΝΟΛΟ 162,00  

    ΦΠΑ 13% 21,06  

    ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 183,06 

 

 


